

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1186-25/dz
Stavba: Dopravní značení lokalita nám.Svobody

KSO:
Místo: k.ú. Šumperk

CC-CZ:
Datum: 24. 3. 2025

Zadavatel:
Město Šumperk

IČ: 00303461
DIČ: CZ00303461

Účastník:
[redacted]

IČ: [redacted]
DIČ: [redacted]

Projektant:
Cekr CZ s.r.o.

IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			394 813,30
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	394 813,30	82 910,79
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	477 724,09

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:1186-25/dz

Stavba:Dopravní značení lokalita nám.Svobody

Místo:k.ú. Šumperk

Zadavatel:Město Šumperk

Účastník:

Datum:24. 3. 2025

Projektant:Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		394 813,30	477 724,09	
190	Dopravní značení	394 812,30	477 722,88	STA
SO 191	Dopravní značení - demontáž	7 700,00	9 317,00	Soupis
SO 192	Dopravní značení - přechodná úprava	61 357,80	74 242,94	Soupis
SO 193	Dopravní značení - konečné (návrhový stav)	325 754,50	394 162,95	Soupis
900	Volná řada objektů	1,00	1,21	STA
SO 901	VRN - vedlejší rozpočtové náklady	1,00	1,21	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dopravní značení lokalita nám.Svobody
Objekt:
190 - Dopravní značení
Soupis:
SO 191 - Dopravní značení - demontáž

KSO:
Místo: k.ú. Šumperk

Zadavatel:
Město Šumperk

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 3. 2025

IČ: 00303461
DIČ: CZ00303461

IČ: [redacted]
DIČ: [redacted]

IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			7 700,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 700,00	21,00%	1 617,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		9 317,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní značení lokalita nám.Svobody

Objekt:

190 - Dopravní značení

Soupis:

SO 191 - Dopravní značení - demontáž

Místo:

k.ú. Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Účastník:

Vyplň údaj

Datum:

24. 3. 2025

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 700,00

HSV - Práce a dodávky HSV

7 700,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní značení lokalita nám.Svobody
Objekt: 190 - Dopravní značení

Soupis: SO 191 - Dopravní značení - demontáž

Místo: k.ú. Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 24. 3. 2025
Projektant: Cetr CZ s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 700,00

D HSV Práce a dodávky HSV 7 700,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 700,00

1	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	31,000	100,00	3 100,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006132					
VV			"demontáž původního DZ dle PD viz.výkr. STÁVAJÍCÍ STAV"					
VV			"odečteno digitálně z grafické části PD"					
VV			"ul.Kozinova"					
VV			"I25a" 2		2,000			
VV			"I25b" 2		2,000			
VV			Mezisoučet		4,000			
VV			"ul.Husitská"					
VV			"IP13c+E13" 1		1,000			
VV			"P2+E2b" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		2,000			
VV			"ul.Puškinova"					
VV			"I25a" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			"ul.bez názvu - 69"					
VV			"P4" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			"ul.Revoluční"					
VV			"B29" 2		2,000			
VV			"P2+E2b" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		3,000			
VV			"ul.Šmeralova"					
VV			"B28" 1		1,000			
VV			"B29" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		2,000			
VV			"ul.Wolkerova"					
VV			"B29" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			"ul.Bezručova"					
VV			"P2" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			"ul.K.H.Máchy"					
VV			"B29" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			"ul.Vrchlického"					
VV			"P4" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			"ul.Čsl.armády"					
VV			"P3" 1		1,000			
VV			"P2+E2b" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		2,000			
VV			"ul.bez názvu -70"					
VV			"P4" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			"ul.bez názvu - 72"					
VV			"B29+E8e" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			"ul.8.května"					
VV			"B29" 2		2,000			
VV			"IP13c+E13" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		3,000			
VV			"ul.Hlavní třída"					
VV			"IP13c+E13" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			"ul.17.listopadu"					
VV			"IP14+E13" 1		1,000			
VV			"IP11a+E13" 1		1,000			
VV			"B29" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		3,000			
VV			"ul.Americká"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"P6" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			"ul.Rooseveltova"					
VV			"P2+E2b" 1		1,000			
VV			"A7b" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		2,000			
VV			Součet		31,000			
2	K	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	46,000	100,00	4 600,00	CS ÚRS 2025 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006211

VV			"demontáž původního DZ dle PD viz.výkr. STÁVAJÍCÍ STAV"					
VV			"odečteno digitálně z grafické části PD"					
VV			"ul.Kozinova"					
VV			"I25a" 2		2,000			
VV			"I25b" 2		2,000			
VV			Mezisoučet		4,000			
VV			"ul.Husitská"					
VV			"B28 (ponechán stáv.sloupek)" 1		1,000			
VV			"IP13c+E13" 1+1		2,000			
VV			"P2+E2b" 1+1		2,000			
VV			Mezisoučet		5,000			
VV			"ul.Puškinova"					
VV			"I25a" 1		1,000			
VV			"I25a (ponechán stáv.sloupek)" 1		1,000			
VV			"I25b (ponechán stáv.sloupek)" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		3,000			
VV			"ul.bez názvu - 69"					
VV			"P4" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			"ul.Revoluční"					
VV			"B29" 2		2,000			
VV			"B29 (ponechán stáv.sloupek)" 1		1,000			
VV			"P2+E2b" 1+1		2,000			
VV			Mezisoučet		5,000			
VV			"ul.Šmeralova"					
VV			"B28" 1		1,000			
VV			"B29" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		2,000			
VV			"ul.Wolkerova"					
VV			"B29" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			"ul.Bezručova"					
VV			"P2" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			"ul.K.H.Máchy"					
VV			"B29" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			"ul.Vrchlického"					
VV			"P4" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			"ul.Čsl.armády"					
VV			"P3" 1		1,000			
VV			"P2+E2b" 1+1		2,000			
VV			Mezisoučet		3,000			
VV			"ul.bez názvu -70"					
VV			"P4" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			"ul.bez názvu - 72"					
VV			"B29+E8e" 1+1		2,000			
VV			Mezisoučet		2,000			
VV			"ul.8.května"					
VV			"B29" 2		2,000			
VV			"IP13c+E13" 1+1		2,000			
VV			Mezisoučet		4,000			
VV			"ul.Hlavní třída"					
VV			"IP13c+E13" 1+1		2,000			
VV			Mezisoučet		2,000			
VV			"ul.17.listopadu"					
VV			"IP14+E13" 1+1		2,000			
VV			"IP11a+E13" 1+1		2,000			
VV			"B29" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		5,000			
VV			"ul.Americká"					
VV			"P4 (ponechán stáv.sloupek)" 1		1,000			
VV			"P6" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		2,000			
VV			"ul.Rooseveltova"					
VV			"P2+E2b" 1+1		2,000			
VV			"A7b" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		3,000			
VV			Součet		46,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dopravní značení lokalita nám.Svobody
Objekt:
190 - Dopravní značení
Soupis:
SO 192 - Dopravní značení - přechodná úprava

KSO:
Místo: k.ú. Šumperk

Zadavatel:
Město Šumperk

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 3. 2025
IČ: 00303461
DIČ: CZ00303461
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			61 357,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	61 357,80	21,00%	12 885,14
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		74 242,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní značení lokalita nám.Svobody
Objekt: 190 - Dopravní zmačení

Soupis: **SO 192 - Dopravní značení - přechodná úprava**

Místo: k.ú. Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 24. 3. 2025
Projektant: Cetr CZ s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	61 357,80
HSV - Práce a dodávky HSV	61 357,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	61 200,00
998 - Přesun hmot	157,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní značení lokalita nám.Svobody
Objekt: 190 - Dopravní značení

Soupis: SO 192 - Dopravní značení - přechodná úprava

Místo: k.ú. ŠumperkDatum: 24. 3. 2025

Zadavatel: Město ŠumperkProjektant: Cetr CZ s.r.o.

Účastník: Vyplň údajZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem61 357,80

D HSVPráce a dodávky HSV61 357,80

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání61 200,00

1	K	914111121	Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	12,000	600,00	7 200,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914111121					
		VV	"nové DZ dle PD viz. výkr. PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU"					
		VV	"odečteno digitálně z grafické části PD"					
		VV	"osazení dopravního značení svíslého"					
		VV	"ul.Kozínova"					
		VV	"IP22" 1		1,000			
		VV	"ul.Husitská"					
		VV	"IP22" 1		1,000			
		VV	"ul.Pučínova"					
		VV	"IP22" 1		1,000			
		VV	"ul.Šmeralova"					
		VV	"IP22" 1		1,000			
		VV	"ul.K.H.Máchy"					
		VV	"IP22" 1		1,000			
		VV	"ul.Revoluční"					
		VV	"IP22" 1+1		2,000			
		VV	"ul.Čsl.armády"					
		VV	"IP22" 1+1		2,000			
		VV	"ul.17.listopadu"					
		VV	"IP22" 1		1,000			
		VV	"ul.Rooseveltova"					
		VV	"IP22" 1+1		2,000			
		VV	Součet		12,000			
2	M	40445627	informační značky provozní IP14-IP29, IP31 1000x1500mm	kus	12,000	2 300,00	27 600,00	CS ÚRS 2025 01
		VV	"dodávka dopravních značek dle PD"					
		VV	"odečteno digitálně z grafické části PD"					
		VV	"osazení dopravního značení svíslého"					
		VV	"IP22" 12		12,000			
		VV	Součet		12,000			
3	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	12,000	1 400,00	16 800,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914511112					
		VV	"nové DZ dle PD viz. výkr. PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU"					
		VV	"odečteno digitálně z grafické části PD"					
		VV	"osazení dopravního značení svíslého"					
		VV	"ul.Kozínova"					
		VV	"IP22" 1		1,000			
		VV	"ul.Husitská"					
		VV	"IP22" 1		1,000			
		VV	"ul.Pučínova"					
		VV	"IP22" 1		1,000			
		VV	"ul.Šmeralova"					
		VV	"IP22" 1		1,000			
		VV	"ul.K.H.Máchy"					
		VV	"IP22" 1		1,000			
		VV	"ul.Revoluční"					
		VV	"IP22" 1+1		2,000			
		VV	"ul.Čsl.armády"					
		VV	"IP22" 1+1		2,000			
		VV	"ul.17.listopadu"					
		VV	"IP22" 1		1,000			
		VV	"ul.Rooseveltova"					
		VV	"IP22" 1+1		2,000			
		VV	Součet		12,000			
4	M	40445235	sloupek pro dopravní značku A1 D 60mm v 3,5m	kus	12,000	600,00	7 200,00	CS ÚRS 2025 01
		VV	"dodávka nových sloupků DZ dle PD"					
		VV	12		12,000			
		VV	Součet		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	12,000	200,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006132								
VV			"demonťáž DZ dle PD viz. výkr. PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU"					
VV			"demonťáž dočasného značení pro změnu úpravy provozu po 3 měsících - IP22"					
VV			"odečteno digitálně z grafické části PD"					
VV			"ul.Kozinova" 1		1,000			
VV			"ul.Husitská" 1		1,000			
VV			"ul.Puškinova" 1		1,000			
VV			"ul.Šmeralova" 1		1,000			
VV			"ul.K.H.Máchy" 1		1,000			
VV			"ul.Revoluční" 2		2,000			
VV			"ul.Čsl.armády" 2		2,000			
VV			"ul.17.listopadu" 1		1,000			
VV			"ul.Rooseveltova" 2		2,000			
VV			Součet		12,000			
D 998			Přesun hmot				157,80	
6	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1,578	100,00	157,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dopravní značení lokalita nám.Svobody
Objekt:
190 - Dopravní značení
Soupis:
SO 193 - Dopravní značení - konečné (návrhový stav)

KSO:
Místo: k.ú. Šumperk

Zadavatel:
Město Šumperk

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 3. 2025

IČ: 00303461
DIČ: CZ00303461

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			325 754,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	325 754,50	21,00%	68 408,45
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		394 162,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní značení lokalita nám.Svobody
Objekt: 190 - Dopravní zmačení

Soupis: SO 193 - Dopravní značení - konečné (návrhový stav)

Místo: k.ú. Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 24. 3. 2025
Projektant: Cetr CZ s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	325 754,50
HSV - Práce a dodávky HSV	325 754,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	325 101,00
998 - Přesun hmot	653,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní značení lokalita nám.Svobody
Objekt: 190 - Dopravní značení

Soupis: SO 193 - Dopravní značení - konečné (návrhový stav)

Místo: k.ú. Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 24. 3. 2025
Projektant: Cetr CZ s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

325 754,50

D HSV Práce a dodávky HSV

325 754,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

325 101,00

1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	45,000	300,00	13 500,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914111111					
			VV "nové DZ dle PD viz. výkr. NÁVRHOVÝ STAV"					
			VV "odečteno digitálně z grafické části PD"					
			VV "osazení dopravního značení svislého"					
			VV "ul.Husitská"					
			VV "E12a - stávající sloupek" 1		1,000			
			VV "E12b - stávající sloupek" 1		1,000			
			VV Mezisoučet		2,000			
			VV "ul.Revoluční"					
			VV "IP11c" 5		5,000			
			VV Mezisoučet		5,000			
			VV "ul.Šmeralova"					
			VV "IP11c" 3		3,000			
			VV Mezisoučet		3,000			
			VV "ul.Čsl.armády"					
			VV "IP11b" 2		2,000			
			VV Mezisoučet		2,000			
			VV "ul.bez názvu 70"					
			VV "IP11b" 2		2,000			
			VV Mezisoučet		2,000			
			VV "ul.8.května"					
			VV "IP11c" 2		2,000			
			VV "P2" 1		1,000			
			VV "IP13c+E13+E1+E7b" 1+1+1+1		4,000			
			VV Mezisoučet		7,000			
			VV "ul.Hlavní třída"					
			VV "E1+E7b - stávající sloupek" 1+1		2,000			
			VV "P4+E2b" 1+1		2,000			
			VV Mezisoučet		4,000			
			VV "ul.17.listopadu"					
			VV "E12a - stávající sloupek" 1		1,000			
			VV "E12b - stávající sloupek" 2		2,000			
			VV "IP13c+E13" (1+1)*2		4,000			
			VV "IP4b+E12a" (1+1)*2		4,000			
			VV "IP13c+E13+E1+E7b" 1+1+1+1		4,000			
			VV Mezisoučet		15,000			
			VV "ul.Americká"					
			VV "IP11b" 1		1,000			
			VV "IP11c" 1		1,000			
			VV Mezisoučet		2,000			
			VV "ul.Rooseveltova"					
			VV "IP11c" 3		3,000			
			VV Mezisoučet		3,000			
			VV Součet		45,000			
2	M	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	1,000	620,00	620,00	CS ÚRS 2025 01
			VV "dodávka nového DZ dle PD"					
			VV "ul.Hlavní třída"					
			VV "P4" 1		1,000			
			VV Součet		1,000			
3	M	40445611	značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
			VV "dodávka nového DZ dle PD"					
			VV "ul.8.května"					
			VV "P2" 1		1,000			
			VV Součet		1,000			
4	M	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
			VV "dodávka nového DZ dle PD"					
			VV "ul.17.listopadu"					
			VV "IP4b" 2		2,000			
			VV Součet		2,000			
5	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	23,000	675,00	15 525,00	CS ÚRS 2025 01
			VV "dodávka nového DZ dle PD"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"ul.Revoluční"					
	VV		"IP11c" 5		5,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
	VV		"ul.Šmeralova"					
	VV		"IP11c" 3		3,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		"ul.Čsl.armády"					
	VV		"IP11b" 2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		"ul.bez názvu 70"					
	VV		"IP11b" 2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		"ul.8.května"					
	VV		"IP11c" 2		2,000			
	VV		"IP13c" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		"ul.17.listopadu"					
	VV		"IP13c" 2		2,000			
	VV		"IP13c" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		"ul.Americká"					
	VV		"IP11b" 1		1,000			
	VV		"IP11c" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		"ul.Rooseveltova"					
	VV		"IP11c" 3		3,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		Součet		23,000			
6	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	18,000	350,00	6 300,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dodávka nového DZ dle PD"					
	VV		"ul.Husitská"					
	VV		"E12a - stávající sloupek" 1		1,000			
	VV		"E12b - stávající sloupek" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		"ul.8.května"					
	VV		"E13+E1+E7b" 1+1+1		3,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		"ul.Hlavní třída"					
	VV		"E1+E7b - stávající sloupek" 1+1		2,000			
	VV		"E2b" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		"ul.17.listopadu"					
	VV		"E12a - stávající sloupek" 1		1,000			
	VV		"E12b - stávající sloupek" 2		2,000			
	VV		"E13" 2		2,000			
	VV		"E12a" 2		2,000			
	VV		"E13+E1+E7b" 1+1+1		3,000			
	VV		Mezisoučet		10,000			
	VV		Součet		18,000			
7	K	914111121	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	25,000	600,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914111121					
	VV		"nové DZ dle PD viz. výkr. NÁVRHOVÝ STAV"					
	VV		"odečteno digitálně z grafické části PD"					
	VV		"osazení dopravního značení svislého"					
	VV		"ul.Kozinova"					
	VV		"IP25a+IP25b" (1+1)*2		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		"ul.Husitská"					
	VV		"IP25a+IP25b" 1+1		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		"ul.Puškinova"					
	VV		"IP25a+IP25b" 1+1		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		"ul.Revoluční"					
	VV		"IP25a+IP25b" (1+1)*3		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		"ul.Vrchlického"					
	VV		"IP25a+IP25b" 1+1		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		"ul.Čsl.armády"					
	VV		"IP25a+IP25b" (1+1)*2		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		"ul.17.listopadu"					
	VV		"IP25a+IP25b" 1+1		2,000			
	VV		"IP25b" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		"ul.Rooseveltova"					
	VV		"IP25a+IP25b" 1+1		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		25,000			
8	M	40445627	informativní značky provozní IP14-IP29, IP31 1000x1500mm	kus	25,000	2 300,00	57 500,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dodávka dopravních značek dle PD"					
	VV		"odečteno digitálně z grafické části PD"					
	VV		"osazení dopravního značení svislého"					
	VV		"ul.Kozinova"					
	VV		"IP25a+IP25b" (1+1)*2		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"ul.Husitská"					
	VV		"IP25a+IP25b" 1+1		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		"ul.Puškinova"					
	VV		"IP25a+IP25b" 1+1		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		"ul.Revoluční"					
	VV		"IP25a+IP25b" (1+1)*3		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		"ul.Vrchlického"					
	VV		"IP25a+IP25b" 1+1		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		"ul.Čsl.armády"					
	VV		"IP25a+IP25b" (1+1)*2		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		"ul.17.listopadu"					
	VV		"IP25a+IP25b" 1+1		2,000			
	VV		"IP25b" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		"ul.Rooseveltova"					
	VV		"IP25a+IP25b" 1+1		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		25,000			
9	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	43,000	1 400,00	60 200,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914511112					
	VV		"nové DZ dle PD viz. výkr. NÁVRHOVÝ STAV"					
	VV		"odečteno digitálně z grafické části PD"					
	VV		"osazení dopravního značení svíslého - sloupky"					
	VV		"ul.Kozinova"					
	VV		"IP25a+IP25b" 2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		"ul.Husitská"					
	VV		"IP25a+IP25b" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		"ul.Puškinova"					
	VV		"IP25a+IP25b" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		"ul.Revoluční"					
	VV		"IP11c" 5		5,000			
	VV		"IP25a+IP25b" 3		3,000			
	VV		Mezisoučet		8,000			
	VV		"ul.Vrchlického"					
	VV		"IP25a+IP25b" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		"ul.Šmeralova"					
	VV		"IP11c" 3		3,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		"ul.Čsl.armády"					
	VV		"IP11b" 2		2,000			
	VV		"IP25a+IP25b" 2		2,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		"ul.bez názvu 70"					
	VV		"IP11b" 2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		"ul.8.května"					
	VV		"IP11c" 2		2,000			
	VV		"P2" 1		1,000			
	VV		"IP13c+E13+E1+E7b" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		"ul.Hlavní třída"					
	VV		"P4+E2b" 1		1,000			
	VV		"IZa+E13 - přemístění stávajícího DZ vč.sloupku" 1		1,000			
	VV		"IZb+E13 - přemístění stávajícího DZ vč.sloupku" 1		1,000			
	VV		"IP12+E1+E7b - přemístění stávajícího DZ vč.sloupku" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		"ul.17.listopadu"					
	VV		"IP13c+E13" 2		2,000			
	VV		"IP4b+E12a" 2		2,000			
	VV		"IP25a+IP25b" 1		1,000			
	VV		"IP25b" 1		1,000			
	VV		"IP13c+E13+E1+E7b" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		7,000			
	VV		"ul.Americká"					
	VV		"IP11b" 1		1,000			
	VV		"IP11c" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		"ul.Rooseveltova"					
	VV		"IP11c" 3		3,000			
	VV		"IP25a+IP25b" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		Součet		43,000			
10	M	40445235	sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m	kus	40,000	600,00	24 000,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dodávka nových sloupků DZ dle PD"					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
11	K	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	1 195,000	15,00	17 925,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915111111					
	VV		"nové VDZ dle PD viz. výkr. NÁVRHOVÝ STAV"					
	VV		"odečteno digitálně z grafické části PD"					
	VV		"V1a - dělicí čára"					
	VV		"ul.Šmeralova" 24,00		24,000			
	VV		Mezisoučet		24,000			
	VV		"V1a - lem V13a"					
	VV		"ul.Šmeralova" 13,00		13,000			
	VV		"ul.Revoluční" 55,00		55,000			
	VV		"ul.Čsl. armády" 103,00		103,000			
	VV		"ul.8.května" 78,00		78,000			
	VV		"ul.Hlavní třída" 41,00		41,000			
	VV		"ul.17.listopadu" 68,00		68,000			
	VV		"ul.Americká" 19,00		19,000			
	VV		"ul.Rooseveltova" 34,00		34,000			
	VV		Mezisoučet		411,000			
	VV		"V10b - stání kolmé"					
	VV		"ul.Čsl.armády" 212,00		212,000			
	VV		"ul.8.května" 42,00		42,000			
	VV		"ul.Hlavní třída" 110,00		110,000			
	VV		Mezisoučet		364,000			
	VV		"V10c - stání šikmé"					
	VV		"ul.17.listopadu" 396,00		396,000			
	VV		Mezisoučet		396,000			
	VV		Součet		1 195,000			
12	K	915121111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá základní	m	540,500	20,00	10 810,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915121111					
	VV		"nové VDZ dle PD viz. výkr. NÁVRHOVÝ STAV"					
	VV		"odečteno digitálně z grafické části PD"					
	VV		"V4 - vodící čára (0,25)"					
	VV		"ul.K.H.Máchy" 21,00		21,000			
	VV		"ul.Šmeralova" 91,00		91,000			
	VV		"ul.Revoluční" 119,00		119,000			
	VV		"ul.Čsl.armády" 54,00		54,000			
	VV		"ul.8.května" 146,50		146,500			
	VV		"ul.Hlavní třída" 5,00		5,000			
	VV		"ul.17.listopadu" 5,00		5,000			
	VV		"ul.Americká" 21,00		21,000			
	VV		"ul.Rooseveltova" 78,00		78,000			
	VV		Součet		540,500			
13	K	915121121	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná základní	m	1 233,000	20,00	24 660,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915121121					
	VV		"nové VDZ dle PD viz. výkr. NÁVRHOVÝ STAV"					
	VV		"odečteno digitálně z grafické části PD"					
	VV		"V2b - vodící čára (1,5/1,5/0,25)"					
	VV		"ul.K.H.Máchy" 32,00		32,000			
	VV		"ul.8.května" 29,00		29,000			
	VV		Mezisoučet		61,000			
	VV		"V10d - parkovací pruh (0,5/0,5/0,25)"					
	VV		"ul.Šmeralova" 37,00		37,000			
	VV		"ul.Revoluční" 475,00		475,000			
	VV		"ul.8.května" 152,00		152,000			
	VV		"ul.Americká" 130,00		130,000			
	VV		"ul.Rooseveltova" 378,00		378,000			
	VV		Mezisoučet		1 172,000			
	VV		Součet		1 233,000			
14	K	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	565,500	70,00	39 585,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915131111					
	VV		"nové VDZ dle PD viz. výkr. NÁVRHOVÝ STAV"					
	VV		"odečteno digitálně z grafické části PD"					
	VV		"V5 - příčná čára souvislá (0,50)"					
	VV		"ul.Šmeralova" 7,00*0,50		3,500			
	VV		Mezisoučet		3,500			
	VV		"V13a - šikmé rovnoběžné čáry (0,50) - předpoklad 50% značené plochy barva"					
	VV		"ul.K.H.Máchy" 31,50*0,50		15,750			
	VV		"ul.Šmeralova" 82,50*0,50		41,250			
	VV		"ul.Revoluční" 137,00*0,50		68,500			
	VV		"ul.Čsl.armády" 295,00*0,50		147,500			
	VV		"ul.8.května" 267,00*0,50		133,500			
	VV		"ul.Hlavní třída" 68,00*0,50		34,000			
	VV		"ul.17.listopadu" 98,00*0,50		49,000			
	VV		"ul.Americká" 46,00*0,50		23,000			
	VV		"ul.Rooseveltova" 99,00*0,50		49,500			
	VV		Mezisoučet		562,000			
	VV		Součet		565,500			
15	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	2 968,500	1,00	2 968,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915611111					
	VV		1195,00+540,50+1233,00		2 968,500			
	VV		Součet		2 968,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	565,500	5,00	2 827,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915621111					
VV			565,50		565,500			
VV			Součet		565,500			
17	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006132					
VV			"demontáž původního DZ dle PD viz.výkr. STÁVAJÍCÍ STAV"					
VV			"k přemístění do jiné pozice dle PD viz.výkr. NÁVRHOVÝ STAV"					
VV			"odečteno digitálně z grafické části PD"					
VV			"ul.Hlavní třída"					
VV			"IZa+E13 - přemístění stávajícího DZ vč.sloupku" 1		1,000			
VV			"IZb+E13 - přemístění stávajícího DZ vč.sloupku" 1		1,000			
VV			"IP12+E1+E7b - přemístění stávajícího DZ vč.sloupku" 1		1,000			
VV			Součet		3,000			
18	K	966007111	Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného barvou čáry šířky do 125 mm	m	821,000	20,00	16 420,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966007111					
VV			"demontáž původního VDZ dle PD viz.výkr. STÁVAJÍCÍ STAV"					
VV			"odečteno digitálně z grafické části PD"					
VV			"ul.Revoluční" 100,00+70,00+34,00		204,000			
VV			"ul.Šmeralova" 50,00		50,000			
VV			"Čsl.armády" 82,00		82,000			
VV			"ul.8.května" 60,00		60,000			
VV			"ul.Hlavní třída" 94,00		94,000			
VV			"ul.17.listopadu" 26,00+44,50+7,50+193,00+48,00		319,000			
VV			"ul.Rooseveltova" 12,00		12,000			
VV			Součet		821,000			
19	K	966007113	Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného barvou plošného	m2	96,000	160,00	15 360,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966007113					
VV			"demontáž původního VDZ dle PD viz.výkr. STÁVAJÍCÍ STAV"					
VV			"odečteno digitálně z grafické části PD"					
VV			"ul.Revoluční" 3,00		3,000			
VV			"ul.Šmeralova" 9,00+1,50+3,00		13,500			
VV			"Čsl.armády" 24,00+5,50+15,00		44,500			
VV			"ul.8.května" 18,00		18,000			
VV			"ul.Hlavní třída" 11,00		11,000			
VV			"ul.Rooseveltova" 6,00		6,000			
VV			Součet		96,000			
D 998			Přesun hmot				653,50	
20	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	6,535	100,00	653,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dopravní značení lokalita nám.Svobody
Objekt:
900 - Volná řada objektů
Soupis:
SO 901 - VRN - vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: k.ú. Šumperk

Zadavatel:
Město Šumperk

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 3. 2025

IČ: 00303461
DIČ: CZ00303461

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1,00	21,00%	0,21
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní značení lokalita nám.Svobody

Objekt:

900 - Volná řada objektů

Soupis:

SO 901 - VRN - vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

k.ú. Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Účastník:

Vyplň údaj

Datum:

24. 3. 2025

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní značení lokalita nám.Svobody
Objekt: 900 - Volná řada objektů

Soupis: SO 901 - VRN - vedlejší rozpočtové náklady

Místo: k.ú. Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 24. 3. 2025
Projektant: Cekr CZ s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							1,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							1,00	
1	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	soub	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013244000					
P			Poznámka k položce: !!!Vypracování RDS dle podmínek a pravidel SSOK. Nutno před zahájením prací předložit k projednání a odsouhlasení.!!!					
VV			"realizační dokumentace stavby - RDS"					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			